
 

 

 

 

 
 

 

Výroční zpráva 2019 
Liga lesní moudrosti – kmen Okwaho 

  



Rok 2019 přinesl do Okwaha ještě větší útlum než v minulých letech. Akcí proběhlo 

méně, většina omladiny se angažovala jinde a nikdo neměl chuť nikam pořádně 

jezdit. Jarní sněm neproběhl tradičně ve Větrném údolí. Stejně jako podzimní se 

přesunul do Hranic na skautskou Bobří zahradu. 

 

Poštovní adresa: 
Liga lesní moudrosti – kmen Okwaho 

Zámecká 98 

753 01, Hranice 

E-mail: 
kmen@okwaho.cz – rada starších  

martin.lehky@woodcraft.cz – náčelník  

Bankovní spojení: 
192901160/0300  

IČ:  
71221328 

  



Přehled činnosti 
 

18. až 21. dubna – VEX 
Po mnoha letech VEXů,  Velikonočních EXpedic s rodiči a dalšími soukmenovci, vyrazila 

Lehká omladina doprovázená Alčou spolu se svými souputníky z Velké rodiny na tři noci 

do Železných hor. 



27. dubna – Jarní sněm Okwaha 
Kvůli rozmarům počasí a dalším faktorům se nikomu nechtělo sněmovat na tradičním místě 

ve Větrném údolí. Proto sněm proběhl poprvé v Bobří zahradě – skautském teritoriu, které 

se nachází uprostřed města, přesto je ukryté před zraky cizích lidí.  

Sněmu se 

zúčastnil i 

nejmladší 

člen kmene, 

který kdy 

byl na 

sněmu 

Okwaha – 

Anika 

Lehká, které 

bylo v ten 

den 7 dnů. 

 

 

 

 

 

17. až 19. května – Nejkrásnější sbírka 
Na tradiční akci, kterou střídavě pořádá Okwaho a kmen Drum Bun, tentokrát z Okwaha 

reprezentoval jen Marťa. Putovali jsme po přírodních zajímavostech nedávno vzniklé 

CHKO Brdy. 



20. července až 4. srpna - Táboření na Kosím potoce 
Tak jako každý rok vyrazili v létě Lehcí a Lümelovi na ligové táboření na Kosák. Do 

programu jsme přispěli přípravou Tawiskary, lukostřeleckého víceboje.  

 

  



13. až 15. září – Indiáni z Točníku 
Mladší generace z Okwaha dospěla do věku, pro který je určená tato legendární akce. 

Vyrazili Marťa, Káťa a Klárka. Přes den jsme pomáhali na stanovištích pro veřejnost na 

hradě Točník. Večer jsme si užili koncert v bývalé konírně ve sklepení následovaný 

posezením na hradbách s dalekým výhledem pod hvězdnou oblohou.  

 

 



21. září – Brigáda Kobylanka 
Tradičně jsme kosili a odklízeli trávu na okrajích PP Velká Kobylanka. 

 

16. října – Podzimní sněm v Bobří zahradě 
Sněm byl plánovaný do skautské klubovny, nakonec nám ale vcelku hezké počasí dovolilo 

jeho konání venku, opět ve skautské zahradě.  

 



Hospodaření v roce 2019 
Příjmy Výdaje 

 materiál (výplatní 
šeky) 
 

3 

ostatní služby 
(doména, poštovné) 
 

357 
 

bankovní poplatky 
 

79 
 

CELKEM 439 
 
Výsledek hospodaření -439 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sestavil Marin Lehký, fotky Martin a Jakub Lehcí, výsledek hospodaření sestavil Jaromír 

Pospíšil - Pošík. 


